
Proposta Numero: DEL-1422-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 24 
posti di CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico. Rettifica deliberazione D.G. n. 1112 del 
30/05/2022.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE con deliberazione D.G. n. 1112 del 30/05/2022 è stata approvata la graduatoria
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 24 posti di CPS Tecnico Sanitario di Laboratorio
Biomedico – cat. D;

DATO ATTO CHE nell’allegato A di tale delibera, per mero errore materiale, n. 115 candidati
inseriti nella succitata graduatoria sono stati indicati come “ammessi con riserva”;

VERIFICATO CHE con deliberazione D.G. n. 2152 del 19/10/2021 tali candidati erano, invece,
stati ammessi senza riserva;

RITENUTO, per tutto quanto innanzi, di dover rettificare l’allegato A della deliberazione D.G. n.
1112 del 30/05/2022, unicamente nella parte relativa all’indicazione delle ammissioni con riserva, e
per  l’effetto,  sostituirlo  con  un  nuovo  allegato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Giuseppina Raimondi
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di rettificare l’allegato A della deliberazione D.G. n. 1112 del 30/05/2022, unicamente nella
parte relativa all’indicazione delle ammissioni con riserva, e per l’effetto, sostituirlo con un
nuovo allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  precisare che i  restanti  candidati  comunque ammessi  con riserva  dovranno sciogliere  la
stessa prima dell’eventuale assunzione di ruolo;

3. di  considerare la  deliberazione  D.G.  n.  1112  del  30/05/2022  valida  per  tutto  quanto  non
specificamente oggetto di rettifica.



Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


